
SOUHRNNÝ LIST STAVBY

19. 5. 2020

Objednatel:

ruu

Poznámka:

Cena bez DPH 1 798 657,92

Cena s DPH CZK 2 176 376,08v

Projektant Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis: RazítkoDatum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 25

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

IČ:
DIČ:

42767113
CZ42767113

ze
ze

JKSO:
Místo:

Zpracovatel:
ROBERT SUCHAN

DPH základní 
snížená

IMPORT

GYM UČEBNY

1 798 657,92
0,00

1 798 657,92
0,00

21,00%
15,00%

377 718,16
0,00

CC-CZ:
Datum:

Zhotovitel:
SATON s.r.o., ŠVERMOVA 61, OSTRAVA

Projektant:

Kód:
Stavba:



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: IMPORT

GYM UČEBNYStavba:

Misto: Datum: 19. 5. 2020

SATON s.r.o., ŠVERMOVA 61, OSTRAVA ROBERT SUCHAN

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 1 798 657,92 2 176 376,08

101 - Odborná učebna č.101 1 133 436,43 1 371 458,08

111- Odborná učebna č. 111 239 220,83 289 457,20

139 - Odborná učebna č.139 230 623,94 279 054,97

230 - Odborná učebna č.230 173 526,72 209 967,33

VRN - VRN 21 850,00 26 438,50

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 798 657,92 2 176 376,08

Strana 2 z 25

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel:

101 -
Odborná 
učebna

111 -
Odborná 
učebna

139 -
Odborná 
učebna

230-
Odborná 
učebna
VRN - 
VRN



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
GYM UČEBNYStavba:

Objekt: 101 - Odborná učebna - 101 - Odborná učebna č.101

19. 5. 2020

Objednatel:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 133 436,43

Cena s DPH 1 371 458,08

Projektant Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis: Razítko-
Objednavatel Zhotovitel

RazítkoDatum a podpis: RazítkoDatum a podpis:

Strana 3 z 25

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

42767113
CZ42767113

ze
ze

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Zpracovatel:
ROBERT SUCHAN

DPH základní 
snížená

Zhotovitel:
SATON s.r.o., ŠVERMOVA 61, OSTRAVA

238 021,65
0,00

1 133 436,43
0,00

21,00%
15,00%

1 133 436,43
0,00

CC-CZ:
Datum:

JKSO:
Místo:

Datum a podpis:

v CZK



REKAPITULACE ROZPOČTU

GYM UČEBNYStavba:

101 - Odborná učebna - 101 - Odborná učebna č.101Objekt:

19. 5. 2020Datum:Misto:

SATON s.r.o., ŠVERMOVA 61, OSTRAVA ROBERT SUCHAN

Cena celkem [CZK]Kód - Popis

1 133 436,431) Náklady z rozpočtu

0,002) Ostatní náklady

1 133 436,43Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 4 z 25

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - silnoproud

751 - Vzduchotechnika

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

100 479,64
33 228,32

40 500,64

25 230,74

1 519,94

1 032 956,79
111 854,75

89 253,00

318 344,95

339 386,09

63 678,00

110 440,00



ROZPOČET
GYM UČEBNYStavba:

101 - Odborná učebna - 101 - Odborná učebna č.101Objekt:

19. 5. 2020Místo: Datum:

SATON s.r.o., ŠVERMOVA 61, OSTRAVA ROBERT SUCHAi

PČ Typ Kód Množství J.cena [CZK]Popis Cena celkem [CZK]MJ

Náklady z rozpočtu 1 133 436,43

856,00m2 8 560,001 611325121 10,000

712,002 K 612325121 m2 9 968,0014,000

22,903 m2 3 847,20168,000

619991011 m2 46,00 3 680,004 80,000

5 128,00 7 173,12K 619995001 56,040m

40 500,64

1 440,006 K 946112111 2 880,002,000

275,00kus 8 250,0030,000

8 K 946112811 750,00 1 500,00kus 2,000

88,00K 952901111 m2 14 784,00168,000

10 448,00K 968072456 m2 4 695,0410,480

11 51,80162,000 8 391,60

997 - Přesun sutě 25 230,74

1 170,00 8 571,427,326t

36,630 55,70 2 040,29t

209,00 1 531,137,326t

109,890 9,10 1 000,00t

16 K 997013871 1 650,007,326 12 087,90t

998 - Přesun hmot 1 519,94
Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 mK 998018002 1 040,001,088t

998018011 357,001,088 388,42t

PSV - Práce a dodávky PSV 1 032 956,79

Strana 5 z 25

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel:

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složenim

Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy 
zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m

 
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 
3,2 m v do 1,5 m za první a ZKD den použiti

—1
9

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

K Vápenocementová štuková omítka rýh ve 
stropech šířky do 150 mm
Vápenocementová štuková omítka rýh ve 
stěnách šířky do 150 mm
Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou 
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou 
lepící páskou
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 
nebo obkladů

18 K

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 12 m ručně 

 
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 
ZKD 10 m

kus
t

4-----

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) směsného
stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04 

17
—

Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových 
š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 1,5 m 

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m____
Vybouráni kovových dveřních zárubní pl přes 2 
m2 
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š

i -.zs m
| do 30 mm

100 479,64
33 228,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š 
do 1,6 m dl do 3,2 m v do 1,5 m

14 K 997013501

15 K 997013509

13 K 997013219

12 K 997013213

K 974031121

K 619991001--- I------------
K

7 K 946112211

1 131,52



1Kód Popis Množství Cena celkem [CZK]MJ J.cena [CZK]

111 854,75
741122015 2 167,2019 K 25,8084,000m

1 478,4020 34111030M 92,400m

2 106,0027,0021 741122016K 78,000m

22,0034111036M 85,800m

22,0074113000123 K 35,000kus

435,00145,0074131002124 K kus

603,00201,0025 34535573 3,000M kus

155,00 1 240,0074131300326 K kus 8,000

179,00 1 432,00zásuvka 2násobná 16A bíláM 34555121 kus 8,000

177,00 708,00Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni 741320105 4,000K kus

105,00 420,00jistič 1 pólový-charakteristika 8 16A35822111 4,00029 M

177,00 354,00Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni741320105 2,000K

M 35822109
32 K

33 M

6 390,0018,00034 741374821K

8 720,0035 K 741810002

10 550,00 1 065,550,10136 K 998741102

89 253,00
198,34 89 253,00450,000

318 344,95
295,00 1 701,275,76738 K 767122812

14 400,00 43 200,003,00039 767640224K kus

2 907,00 2 907,00kus 1,00040 M 54914632

41 M 54914114
42 55341311.1M

43 M 55341311.2
14 990,00 1 978,680,13244 998767102K t

660,000,13245 K 998767181

46
47 K

352,14 59 159,52168,00048 K 771151012

20,50 1 107,0054,00049 K 771473810 m

104,00 5 616,0054,00050 K 771474114 m

5 579,699,31551 59761011M m2

70,90 11 911,20168,00052 K 771573810 m2 I

711,00 119 448,00168,00053 K 771574240 m2

599,00 115 726,80193,20054 m2

Strana 6 z 25

22

30

31

771 - Podlahy z dlaždic
K

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 
omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná

168,000

168,000
771111011
771121011

7 310,00
72 260,00

188 328,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud
Montáž kabeíCu bez ukončení uložený pod 
omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)
kabel silový s Cu Jádrem 1kV 3x1,5mm2

kus 

kus 

kus

3 655,00 
72 260,00
94 164,00

196,00
12 888,00
68 994,00

741372062
34851156.1

2,000
1,000
2,000

98,00 
716,00 

3 833,00

m2
m2

m2

339 386,09
2 066,40

11 088,00

kus
kus-----
kus

3,000

jistič Ipólový-charakteristika B 10A 

Montáž svítidlo LED stropní 

svítidlo LED
Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového délky do 1100 mm
Celková prohlídka elektrického rozvodu a 
zařízení do 500 000,-Kč  
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech 
v do 12 m

27

28

PČ Typ

kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v 
rozváděči nebo na přístroji
Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí 
normální
spínač řazení 5 10A bílý

1 887,60

770,00

767 - Konstrukce zámečnické 
Demontáž stěn s výplní z drátěné sítě,
svařovaných 
Montáž dveří ocelových vchodových
dvoukřídlových s pevným bočním dílem a 
nadsvětlíkem  
kování dveřní vrchní kování bezpečnostní 
včetně štítu PZ 72 klika-klika F4 krytka 
kováni bezpečnostní R1IOI madlo Cr 

dveře AI vchodové dvoukřídlové 216*267 

dveře AI vchodové dvoukřídlové 213*246
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce
v objektech v do 12 m

i Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný 
bez použiti mechanizace 

--- ---------M 59761011

Vysátí podkladu před pokládkou dlažby

Nátěr penetrační na podlahu
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 
5 mm _
Demontáž soklíků z dlaždic keramických 
lepených rovných  
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných 
flexibilní lepidlo v do 150 mm 
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru do 9ksjm2
Demontáž podlah z dlaždic keramických 
lepených
Montáž podlah keramických pro mechanické 
zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem 
do 9 ks/ m2 __ ___ ____
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru do 9ks/m2

j
1,000

12,30
66,00

16,00

kus
kus
--

t

2,000
18,000
18,000

355,00

8 720,00 

751 - Vzduchotechnika
klimatizace učebny s 2kusy postropních 
jednotek o minimálním výkonu 8,5 kW

kus

kus

599,00

---------
5 000,00



PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ

K 771591185 kus 14,10 2 538,0055 180,000

56 K 998771102 475,00 3 006,286,329t

K 998771181 338,00 2 139,2057 6,329t

63 678,00
11,8058 K 784111011 3 540,00m2 300,000

24,60 7 380,0059 K 784121001 m2 300,000

60 K 784161411 119,00 35 700,00m2 300,000

20,00 6 000,0061 m2 300,000

62 33,10m2 300,000 9 930,00

63 K 784221157 1 128,00m2 80,000

110 440,00
2 510,00 110 440,0064 m2 44,000

Strana 7 z 25

K 784181121

K 784221101

Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic 
rovné
Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m______________________
Příplatek k přesunu hmot tonážni 771 prováděný 
bez použití mechanizace

14,10|
___ [

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy
__  Ď+M Okenních rolet a žaluzií s pohonem s řídicí

K 786000 ■ J ,jednotkou

784 - Dokončovací práce - malby a tapety
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech 
výšky do 3,80 m

Oškrabání malby v misnostech výšky do 3,80 m 

Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou 
stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m 
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha 
dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

Přípfatek k cenám 2x maleb za sucha 
otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu 
náročném



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Stavba: GYM UČEBNY

Objekt: 111- Odborná učebna - 111 - Odborná učebna č.111

19. 5. 2020

Objednatel:

Projektant:

Poznámka:

239 220,83
Cena bez DPH

289 457,20
CZKvCena s DPH

Projektant

Razítko
a podpis:Datum

Razítko Zhotovitel
Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko

podpis:Datum a

Razítko
Datum a podpis:

8 z 25Strana

IČ:
DIČ:

239 220,83
0,00

42767113
CZ42767113

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

JKSO:
Místo:

IČ:
DIČ:

ze
ze

IČ:
DIČ:

DPH základní 
snížená

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SATON s.r.o., ŠVERMOVA 61, OSTRAVA

239 220,83
0,00

21,00%
15,00%

50 236,37
0,00

Zpracovatel:
ROBERT SUCHAN

CC-CZ:
Datum:

Zpracovatel



REKAPITULACE ROZPOČTU

GYM UČEBNYStavba:

111- Odborná učebna - 111 - Odborná učebna č. 111Objekt:

19. 5. 2020Misto: Datum:

SATON s.r.o., ŠVERMOVA 61, OSTRAVA ROBERT SUCHAN

Cena celkem [CZK]Kód - Popis

239 220,831) Náklady z rozpočtu

2) Ostatní náklady 0,00

239 220,83Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 9 z 25

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - silnoproud

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

64 293,19
7418,15

19 066,00

21 020,58

12 002,34

4 786,12

169 807,64
32 110,85

72 127,14
32 336,43

1 486,82

26 726,40

5 020,00

5 120,00



ROZPOČET

GYM UČEBNYStavba:

111- Odborná učebna - 111 - Odborná učebna č. 111Objekt:

Místo: Datum: 19. 5. 2020

SATON s.r.o., ŠVERMOVA 61, OSTRAVA ROBERT SUCHAN

PČ Typ Kód MnožstvíPopis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 239 220,83

K 310279842 m3 1,667 4 450,00 7418,15

19 066,00
2 m2 856,00 5 136,006,000

3 K 612325121 8,000 712,00 5 696,00

K 612325225 kus 1 370,00 5 480,004,000

619991001 m2 22,90 1 374,0060,000

m2 30,000 46,00 1 380,00

21 020,58

kus 1 440,001,000 1 440,00

K 9461122118 kus 275,00 4 125,0015,000

9 K 946112811 kus 750,00 750,001,000

K 95290111110 m2 60,000 88,00 5 280,00

K 96807245511 1,800 237,00 426,60

12 K 968082017 m2 2,645 164,00 433,78

K 97303184513 6,300 380,00 2 394,00m

14 K 974031121 3 315,2064,000m

m2 24,000 2 856,00

12 002,34

4 077,453,485 1 170,00t

17,425 55,70 970,57t

18 K 997013501 209,00 728,373,485t

52,275 9,10 475,70t

3,485 1 650,00 5 750,25t

Strana 10 z 25

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 
3,2 m v do 1,5 m za první a ZKD den použití

1

64 293,19
7418,15

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

51,80

119,00

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu
nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 
mm

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
I Vápenocementová štuková omítka rýh ve

K 611325121 tstropech sirky do 150 mm
Vápenocementová štuková omítka rýh ve 
stěnách šířky do 150 mm m
Vápenocementová štuková omítka malých ploch 
do 4,0 m2 na stěnách
Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou
lepící páskou

997 - Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 12 m ručně

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 
ZKD 10 m

-----7~ 77——^—

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š
do 1,6 m dl do 3,2 m v do 1,5 m

20 K 997013871

16 K 997013213

15 1 K 978071321

19 K 997013509

17 K 997013219

Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových 
Iš do 1,6 m dl do 3,2 m v do 1,5 m

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby pří 
výšce podlaží do 4 m

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2

Vybourání plastových rámů oken včetně křídel 
plochy přes 2 do 4 m2 ______
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MČ pro 

| zavázání zdí tl do 450 mm
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hi do 30 mm š 
do 30 mm __
Odstranění izoiace z desek hmotnosti přes 120 
kg/m3 tl do 50 mm pl přes 1 m2

6 K 619991011

7 K 946112111

4
■

5 K



PČ Typ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis MJ

998 - Přesun hmot 4 786,12
Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 1 040,00 3 563,04K 998018002 3,42621 t

357,00 1 223,08K 998018011 3,42622 t

169 807,64
32 110,85

877,2025,80K 741122015 34,000

16,00 598,40M 34111030 37,40024

27,00 810,0025 K 741122016 30,000m

726,0022,0034111036 33,00026 m

22,00 264,00kusK 741130001 12,00027

145,00 145,001,00028

201,00201,00M 34535573 kus 1,00029

465,00155,00K 741313003 kus 3,000

zásuvka 2násobná 16A bila 179,00 537,00kus34555121 3,000M

Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni 177,00 354,00K 741320105 kus 2,00032

kus3582211133 M

741372062 kus34 K
kus34851156.1

355,00 2 130,00kus 6,000K 741374821

4 600,00 4 600,00kus 1,000741810001

369,2510 550,000,035K 998741102 t

 72 127,14
811,00 19 464,00m2 24,00039

47 712,001 988,00M 59036400 24,00040

3 652,00166,00K 763121711 22,00041 m

1 130,00 919,820,81442 K 998763101 t

379,32466,0043 K 998763181 0,814

32 336,43
69,80 1 151,70m2 16,500K 766411812

m2K 766414233
m246 M 60621311

559,00 559,00kus 1,00047 K 766660001

2 477,00kus 2 477,00M 61162086 1,000

606,00 606,00kus 1,00049 K 766660002

2 954,00 2 954,001,000

450,00 900,002,00051 K 766660729

722,00 1 444,0052 M 54914622 2,000

172,80K 766663916 kus 86,402,00053

Strana 11 z 25

30I--
31

Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod 
omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná

Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy
zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m

 

292,00
858,00

16,500

16,500

4 818,00

14 157,00

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - silnoproud  

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 
omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) 
kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2

2,000
6,000
6,000

105,00
660,00

2 644,00

210,00
3 960,00 

15 864,00

44

45

23

jistič Ipólový-charakteristika B 16A

Montáž svítidlo LED stropní

svítidlo LED  
Demontáž osvětlovacího modulového systému
zářivkového délky do 1100 mm
Celková prohlídka elektrického rozvodu a
zařízení do 100 000,- Kč
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech

jv do 12 m 

kus
i

kus

m
J _

m

37 K

763 - Konstrukce suché výstavby
[SDK stěna předsazená ti 102,5 mm profil

K 763121482 CW+UW 75 desky 2x akustická 12,5_________

panel akustický pro školy otevřené kanceláře 
bez roštu  
SDK stěna předsazená dilatace
Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v 
objektech v do 12 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 
dřevostavby prováděný bez použití mechanizace

766 - Konstrukce truhlářské
Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů 
plochy přes 1,5 m2 
Montáž krytů topení 

Dodávka materiálu

Montáž dveřních křídel otvíravých
jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně 

dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch 
laminátový plné 800x1970/2100mm
Montáž dveřních křídel otvíravých
jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové 
zárubně
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch
laminátový plné 900x1970/2100mm
Montáž dveřního interiérového kování - štítku s 
klikou 
kováni dveřní vrchní klika včetně štítu a 
montážního materiálu BB 72 matný nikl
Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva seříznutí 
křídla

48I

50 M 61162087

35 M

36

m2

kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2
TTkončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v 
rozváděči nebo na přistrojí
Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí

* i z KUSnormální 
spínač řazení 5 10A bílý

—
K ,741310021

kus



Kód Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ

54 766663920K 92,70 1 056,78m

55 K 766663921 788,00kus 1 576,00

2,00076669191456 K 21,50 43,00

99876610257 K 854,00 280,11

58 K 998766181 430,00 141,04

1 486,82
59 m2K 47,403,535

60 783306809K 114,00m2 3,535 402,99

61 783314101K 89,203,535 315,32

62 K 1783315101 83,903,535 296,59

K 783317101 86,10 304,363,535

26 726,40
64 m2 116,000 11,80 1 368,80

784121001K 24,60m2 2 853,60116,000

K 1784161411 m2 119,00116,000 13 804,00

K 784181121 20,00m2 116,000

784221101 55,00m2 116,000 6 380,00L
«! kus 4,000

16,000 320,00I hod

Strana 12 z 25

m2

66

5 020,00
5 020,00

I 65

5 120,00
5 120,00

PČ Typ

2 320,00
I

0,328,
— | — 

0,328

167,56

67

68 K

J

783 - Dokončovací práce - nátěry
[Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 

783301313 , v
lodmastovacem  
(Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním

IZákladní jednonásobný syntetický nátěr n
zámečnických konstrukcí  .
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní [ 
[zámečnických konstrukcí
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

784 - Dokončovací práce - malby a tapety
K 784111011 (Obroušeni podkladu omítnutého v místnostech

výšky do 3,80 m

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 

Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou 
stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m 
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 

j místnostech výšky do 3,80 m

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha 
dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

HZS - Hodinové zúčtovací sazby
K iHZS2121 Hodinová zúčtovací sazba truhlář

11,400

2,000

1 255,00
786 Dokončovacj práce ■ čalounické úpravy 

K 786001 D+M Okenních rolet a žaluzií

kus-I__
t

Popis

Oprava dveřních křídel dřevěných - 
: přihoblováním po obvodu  
[Oprava dveřních křídel překování dveří

i Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 
pl do 2 m2
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 
v objektech v do 12 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný! 
bez použití mechanizace



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
GYM UČEBNYStavba:

Objekt: 139 - Odborná učebna - 139 - Odborná učebna č.139

19. 5. 2020

Objednatel:

Projektant:

Poznámka:

230 623,94Cena bez DPH

CZK 279 054,97Cena s DPH v

ZpracovatelProjektant

Razítko Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

Strana 13 z 25

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

42767113
CZ42767113

21,00%
15,00%

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

ze
ze

JKSO:
Místo:

Zpracovatel:
ROBERT SUCHAN

DPH základní 
snížená

Zhotovitel:
SATON s.r.o., ŠVERMOVA 61, OSTRAVA

48 431,03
0,00

230 623,94
0,00

230 623,94
0,00

CC-CZ:
Datum:



REKAPITULACE ROZPOČTU

GYM UČEBNYStavba:

139 - Odborná učebna - 139 - Odborná učebna č.139Objekt:

19. 5. 2020Místo: Datum:

SATON s.r.o., ŠVERMOVA 61, OSTRAVA ROBERT SUCHAf

Cena celkem [CZK]Kód - Popis

230 623,941) Náklady z rozpočtu

0,002) Ostatní náklady

230 623,94Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 14 z 25

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace ■ silnoproud
763 - Konstrukce suché výstavby
766 - Konstrukce truhlářské
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

44 015,25
21 178,20
19 590,80

2 011,30
1 234,95

182 128,69
41 896,50
72 127,14
22 960,28

750,77
36 864,00
7 530,00

4 480,00



ROZPOČET

GYM UČEBNYStavba:

139 - Odborná učebna - 139 - Odborná učebna č.139Objekt:

Misto: 19. 5. 2020Datum:

SATON s.r.o., ŠVERMOVA 61, OSTRAVA ROBERTSUCHAN 7

PČ Typ Kód Cena celkem [CZK]Popis Množství J.cena [CZK]
 

MJ

Náklady z rozpočtu 230 623,94

8 046,40856,009,400

8 401,60612325121 712,00m2 11,800

1 786,20619991001 22,90m2 78,000

2 944,00619991011 46,004 K m2 64,000

19 590,80
1 440,005 K 946112111 1 440,001,000

6 600,00kus6 24,000

750,007 kus 1,000

6 864,008 K 952901111 88,00m2 78,000

3 936,8076,000 51,80m

997 - Přesun sutě 2 011,30

683,281 170,0010 K 997013213 0,584t

162,6455,70K 99701321911 t

122,06209,00t

x-
79,72997013509 9,1013 K 8,760t

963,601 650,000,584t

998 - Přesun hmot
1 234,95

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 919,361 040,0015 K 998018002 t

315,59357,00t

1 032,00741122015 25,8017 K 40,000m

704,0016,003411103018 M 44,000m

Strana 15 z 25

1 ~ 
m2

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy 
zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m 

182 128,69
41 896,50

44 015,25
21 178,20

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKDJ km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - silnoproud

Montáž kabel Ču bez ukončení uložený pod 
omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) 
kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2

2,920

0,584

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných
hmot pro budovy v do 12 m ručně

 
Příplatek k vnitrostaveništni dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 
ZKD 10 m 

kus

Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových 
š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 1,5 m 

 
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š 
do 30 mm

0,884

K 946112211

K 946112811

1 : "
2 K

3 K

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š 
do 1,6 m dl do 3,2 m v do 1,5 m

275,00

4-
750,00

16 K 998018011

Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 
3,2 m v do 1,5 m za první a ZKD den použití

63 K 997013871

12 K 997013501

0,884

9 K 974031121 
I L__

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Vápenocementová štuková omítka rýh ve
611325121 „ .... .

stropech sirky do 150 mm  
Vápenocementová štuková omítka rýh ve 
stěnách šířky do 150 mm
Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou 
Obalení konstrukcí a prvků fólii přilepenou

| lepící páskou



PČ Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis

27,00 972,00741122016 36,00019 K m

871,2022,0034111036 39,60020 M m

22,00 418,00kus 19,000K 74113000121

145,00 290,00kus 2,000K 74131002122

201,00 402,00kus 2,00023 M 34535573

930,00155,00741313003 kus 6,00024 K

zásuvka 2násobná 16A bílá 179,00 1 074,00kus34555121 6,00025 M

Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni 531,00177,00kusK 741320105 3,00026

35822111
741372062

34851156.1

2 840,00355,00kus 8,00030 K 741374821

4 600,004 600,00kus 1,00031 K 741810001

485,3010 550,000,04632 K 998741102 t

72 127,14
811,00 19 464,00m2 24,00033 K 763121482

47 712,001 988,00m2 24,00034 M 59036400

3 652,00166,0022,00035 K 763121711 m

919,821 130,000,81436 K 998763101 t

466,00 379,320,81437 K 998763181 t

22 960,28
942,3069,80m2 13,50038 K 766411812

606,00 606,00kus 1,00076666000241 K

2 954,00 2 954,00kus42 M 61162087 1,000

450,00450,00kus 1,00043 766660729K

722,00 722,001,000kus44 M 54914622

86,4086,40kus45 K 1,000766663916

92,70 537,665,80046 766663920K m

788,00788,00kus 1,00047 K 766663921

21,50 21,50kus 1,00076669191448 K

854,00 217,770,25549 998766102K t

109,65430,000,25550 K 998766181 t

750,77
47,40 84,61m2 1,78551 K 783301313

114,00 203,49m252 K 783306809 1,785

159,2289,2053 m2 1,785K 783314101

149,7683,901,78554 783315101 m2K

Strana 16 z 25

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 
omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
pňpojení 2x(2P+PE) dvojnásobná

27
28
29

M
K
M

105,00

660,00 
2 644,00

3,000
8,000
8,000

kus 

kus 
kus

315,00

5 280,00
21 152,00

kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v 
rozváděči nebo na přístroji________________
Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí 
normální_______________________________
spínač řazení 5 10A bílý

39

40

K

M

292,00
858,00

783 - Dokončovací práce - nátěry_____________ ____
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem_____________________
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním
Základní jednonásobný syntetický nátěr 
zámečnických konstrukcí___________________
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

766414233

60621311
3 942,00

11 583,00
13,500

13,500

jistič Ipólový-charakteristika B 16A

Montáž svítidlo LED stropní 

svítidlo LED
Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového délky do 1100 mm______
Celková prohlídka elektrického rozvodu a 
zařízeni do 100 000,- Kč____________________
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech 
v do 12 m

m2 

m2

763 - Konstrukce suché výstavby_____________ _
SDK stěna předsazená tl 102,5 mm profil
CW+UW 75 desky 2x akustická 12,5_________
panel akustický pro školy otevřené kanceláře 
bez roštu_________________________________
SDK stěna předsazená dilatace
Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v 
objektech v do 12 m 

Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 
dřevostavby prováděný bez použití mechanizace

766 - Konstrukce truhlářské_________ ____________
Demontáž truhlářského obloženi stěn z panelů 
plochy přes 1,5 m2
Montáž krytů topení

Dodávka materiálu
Montáž dveřních křídel otvíravých 
jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové 
zárubně______________________________
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch 
laminátový plné 900x1970/2100mm__________
Montáž dveřního interiérového kování • štítku s 
klikou 
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a
montážního materiálu BB 72 matný nikl_______
Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva seříznutí 
křidla _________
Oprava dveřních křídel dřevěných - 
přihoblováním po obvodu___ ___________
Oprava dveřních křídel překování dveří 
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 
pl do 2 m2___________________________
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské
v objektech v do 12 m______________________
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný 
bez použití mechanizace 



PČ Typ Kód Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ

86,10 153,69m2 1,785

36 864,00
784111011 11,80m2 160,000 1 888,00

K 784121001 24,60m2 160,000 3 936,00

58 K 784161411 119,00 19 040,00m2 160,000

59 K 784181121 20,00 3 200,00m2 160,000 

55,00m2 8 800,00160,000

1 255,00kus 6,000

14,000 320,00hod

Strana 17 z 25

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 
K

7 530,00
7 530,00

Obroušeni podkladu omítnutého v místnostech 
|výšky do 3,80 m
j Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 

Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou 
stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m 
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha 
dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

4 480,00
4 480,00

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 
K 786001 D+M Okenních rolet a žaluzií

55 K 783317101

HZS - Hodinové zúčtovadsazby
62 i K |HZS2121 ^Hodinová zúčtovací sazba truhlář

Popis

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

60 K 784221101 
L !



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

GYM UČEBNYStavba:

Objekt: 230 - Odborná učebna - 230 - Odborná učebna č.230

19. 5. 2020

Objednatel:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH 173 526,72

209 967,33Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Strana 18 z 25

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

42767113
CZ42767113

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

ze
ze

DPH základní 
snížená

Zpracovatel:
ROBERT SUCHAN

Zhotovitel:
SATON s.r.o., ŠVERMOVA 61, OSTRAVA

173 526,72
0,00

36 440,61
0,00

21,00%
15,00%

173 526,72
0,00

CC-CZ:
Datum:

JKSO:
Místo:

v CZK



REKAPITULACE ROZPOČTU

GYM UČEBNYStavba:

230 - Odborná učebna - 230 - Odborná učebna č.230Objekt:

19. 5. 2020Datum:Místo:

SATON s.r.o., ŠVERMOVA 61, OSTRAVA ROBERT SUCHAN

Cena celkem [CZK]Kód - Popis

173 526,721) Náklady z rozpočtu

0,002) Ostatní náklady

173 526,72Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 19 z 25

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

27 727,40
11 789,00

12 946,20
2 293,70

698,50

140 679,32
31 859,90

28 610,26
50 662,34

1 486,82
23 040,00

5 020,00

5 120,00

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - silnoproud

766 - Konstrukce truhlářské

776 - Podlahy povlakové

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce ■ malby a tapety

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot



ROZPOČET

GYM UČEBNYStavba:

Objekt: 230 - Odborná učebna - 230 - Odborná učebna č.230

Místo: 19. 5. 2020Datum:

SATON s.r.o., ŠVERMOVA 61, OSTRAVA ROBERT SUCHAN

PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ

Náklady z rozpočtu 173 526,72

i 856,00 4 280,00m2 5,000

2 K 612325121 712,00 4 984,00m2 7,000

3 22,90K 619991001 1 145,00m2 50,000

46,004 K 619991011 1 380,00m2 30,000

12 946,20
“T

946112111 1 440,00 1 440,00K kus 1,000

946112211 275,00 3 300,0012,000

750,007 750,00kus 1,000

88,00 4 400,00m2
50,000

9 K 974031121 51,80 3 056,2059,000m

997 - Přesun sutě 2 293,70

10 997013213 1 170,00 779,22K 0,666t

55,70 185,48K 997013219 3,330t

209,00 139,1912 997013501K 0,666t

9,10 90,9113 K 997013509 9,990t

1 650,00 1 098,9014 K 997013871 0,666t

998 - Přesun hmot
698,50

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 1 040,00 520,0015 K 998018002 0,500t

357,00 178,5016 K 998018011 0,500t

25,80 825,6032,000m

16,00 563,2035,200m

Strana 20 z 25

11

L

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy 
zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m

Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 
3,2 m v do 1,5 m za první a ZKD den použití

27 727,40
11 789,00

140 679,32
31 859,90

r
5

PSV - Práce a dodávky PSV
741 Elektroinstalace - silnoproud

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 
omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) 
kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 12 m ručně 

 
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 
ZKD 10 m

17 K 741122015

18 \ M 34111030

9-^statni konstrukce a práce, bouráni

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š 
do 1,6 m dl do 3,2 m v do 1,5 m

Demontáž pojízdných věži trubkových/dilcových 
š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 1,5 m 

! Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š 
do 30 mm

8 K 952901111

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 

z Vápenocementová štuková omitka rýh veK 611325121 t , __
stropech sirky do 150 mm 

i Vápenocementová štuková omítka rýh ve 
stěnách šířky do 150 mm 
Zakrytí podlah fólii přilepenou lepící páskou 
Obalení konstrukci a prvků fólií přilepenou 
lepicí páskou

K 946112811
.

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) směsného
stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04 

6 K



Kód
Popis

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ

741122016
K 27,0027,000 729,00m

34111036 22,00M 653,4029,700m

741130001K 22,00kus 12,000 264,00

22 741310021 kus 145,001,000 145,00

23 201,00kus 1,000 201,00

24 K 741313003 155,00kus 465,003,000

zásuvka 2násobná 16A bílá25 179,00kus 3,000 537,00

Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni26 741320105 177,00kus 2,000 354,00

27 35822111M kus

28 741372062 kus
29 34851156.1 kus

30 K 741374821 355,00kus 2 130,006,000

31 K 741810001 kus 4 600,00 4 600,001,000

32 K 998741102 10 550,00 358,700,034t

28 610,26
33 K 766411812 69,80 942,3013,500

34 766414233K

35 60621311M m2

36 K 766660001 559,00kus 559,001,000

37 2 477,00 2 477,00kus 1,000

38 766660002K kus 606,001,000 606,00

39 61162087M 2 954,00kus 1,000 2 954,00

40 K 766660729 450,00kus 2,000 900,00

5491462241 kus 722,002,000 1 444,00

42 K 766663916 86,40kus 172,802,000

43 766663920K 92,7011,400 1 056,78m

76666392144 K kus 788,002,000 1 576,00

45 K 766691914 kus 21,502,000 43,00

46 998766102 854,00K 235,700,276t

47 K 998766181 430,000,276 118,68t

50 662,34
48 K 24,20m2 44,000 1 064,80

49 K 776111116 49,20 2 164,80m2 44,000

50 K 776111311 10,2044,000 448,80

51 K 776121321 60,10 2 644,4044,000

52 776141112K 352,1444,000 15 494,16

53 K 776201811 41,40m2 44,000 1 821,60

54 K 776221111 m2
55 28412285M

56 K 776223112 53,7029,333 1 575,18

Strana 21 z 25

Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod 
omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

m2 
i

m2

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná

776 - Podlahy povlakové
776111115

8 360,00

10 575,40

292,00
858,00

190,00

218,50

3 942,00

11 583,00

105,00

660,00

2 644,00

2,000
6,000

6,000

210,00
3 960,00 

15 864,00

44,000

48,400

13,500

13,500

m2h

Broušení podkladu povlakových podlah před 
litím stěrky
Odstranění zbytků lepidla z podkladu 
povlakových podlah broušením 
Vysátí podkladu povlakových podlah
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah neředěná  
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl 5 mm  
Demontáž lepených povlakových podlah bez 
podložky ručně 
Lepení pásů z PVC standardním lepidlem 

krytina podlahová heterogenní tl 2mm 
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním 
za studená

M 61162086

kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v 
rozváděči nebo na přístroji
Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí 

jTormální 
spínač řazeni 5 10A bílý

M 34555121

K

Montáž dveřních křidel otvíravých
jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně 

dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch 
laminátový plné 800x1970/2100mm
Montáž dveřních křídel otvíravých 
jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové 
zárubně 
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch 
laminátový plné 900x1970/2100mm
Montáž dveřního interiérového kování - štítku s 
klikou
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a 
montážního materiálu BB 72 matný nikl 
Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva seříznutí 
křídla 
Oprava dveřních křídel dřevěných - 
přihoblováním po obvodu
Oprava dveřních křídel překování dveří
Vyvěšení nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří 
pl do 2 m2
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 
v objektech v do 12 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný 
bez použiti mechanizace

K
I

M 34535573

K

M

766 - Konstrukce truhlářské
Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů 
plochy přes 1,5 m2 m2

Montáž krytů topení m2

Dodávka materiálu

PČ Typ 

~T
19 r
20 

—
21

jistič Ipólový-charakteristika B 16A

Montáž svítidlo LED stropní 

svítidlo LED
Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového délky do 1100 mm
Celková prohlídka elektrického rozvodu a 
zařízeni do 100 000,- Kč
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech 
v do 12 m



PČ Typ
Cena celkem [CZK]Množství J.cena [CZK]Kód MJ

1 179,2044,0026,80077641081157 K m

m

m

2 214,424 420,000,501K 99877610260 t

148,80297,000,50199877618161 K

1 486,82
167,5647,40m2 3,53562

402,99114,00m2 3,53563 K 783306809

315,3289,20m2 3,53578331410164 K

296,5983,90m2 3,53565 K 783315101

304,3686,10m2 3,53566 K 783317101

23 040,00
1 180,0011,80100,000m2784111011

2 460,0024,60m2 100,00068 784121001

11 900,00119,00m2 100,00069 K 784161411

2 000,0020,00100,000m2K 784181121

5 500,0055,00m2 100,00071 K 784221101

kus 4,000

16,000 320,00hod

Strana 22 z 25

70_L

 

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy
K 786001 D+M Okenních rolet a žaluzií

5 120,00
5 120,00

K

AI

2 098,44
872^34

58
59

776421111

28411007

5 020,00
5 020,00

784 j- Dokončovací práce j malby a tapety_____
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech 
výšky do 3,80 m 

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 

Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou 
stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m___
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha 
dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

1 255,00

783 - Dokončovací práce - nátěry
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým

K 783301313 * v. v
odmastovacem
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
okartáčovánírn  
Základní jednonásobný syntetický nátěr
zámečnických konstrukcí 
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí ________
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

HZS - Hodinové zúčtovací sazby
73 ] K HZS2121 Hodinová zúčtovací sazba truhlář

78,30

31,00
26,800

28,140

72

Popis

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových
Montáž obvodových lišt lepením 

lišta soklová PVC
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný 
bez použiti mechanizace

67 K

K



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
GYM UČEBNYStavba:

Objekt: VRN - VRN - VRN - VRN

19. 5. 2020

Objednatel:

Projektant:

Poznámka:

21 850,00Cena bez DPH

26 438,50Cena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

Strana 23 z 25

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

42767113
CZ42767113

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

ze
ze

JKSO:
Místo:

Zpracovatel:
ROBERT SUCHAN ’>

DPH základní 
snížená

21 850,00
0,00

Zhotovitel:
SATON s.r.o., ŠVERMOVA 61, OSTRAVA

21 850,00
0,00

4 588,50
0,00

21,00%
15,00%

CC-CZ:
Datum:

v CZK



REKAPITULACE ROZPOČTU

GYM UČEBNYStavba:

VRN - VRN - VRN - VRNObjekt:

19. 5. 2020Datum:Místo:

SATON s.r.o., ŠVERMOVA 61, OSTRAVA ROBERT SUCHAN

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

21 850,001) Náklady z rozpočtu

0,002) Ostatní náklady

21 850,00Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 24 z 25

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

21 850,00
12 000,00

9 850,00



ROZPOČET

GYM UČEBNYStavba:

Objekt: VRN - VRN - VRN - VRN

Místo: 19. 5. 2020Datum:

SATON s.r.o., ŠVERMOVA 61, OSTRAVA ROBERT SUCHAN

PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ

Náklady z rozpočtu 21 850,00

i kpl 1,000 12 000,00

2 9 850,00kpl 1,000

Strana 25 z 25

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

9 850,00
9 850,00

21 850,00
12 000,00

12 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště_______

K 1030001000 I Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost ________________
K 045002000 Kompletační a koordinační činnost


